МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.11.2022 №04.08.050

Об отказе в согласовании

изменения целевого назначения

нежилого помещения,

расположенного по адресу:

Патриарший Б. пер., д.10

Руководствуясь п.20 ч.1 ст.8 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», пп. «б» п.18 ч.2

ст.3 Устава муниципального округа Пресненский, рассмотрев обращение

исполняющего обязанности главы управы Пресненского района Губаева А.Ч.

от 07.11.2022 №УП-13-1498/22 (наш вх. №841-Д от 07.11.2022), а также на

основании Протокола №2ПК.22.02 заседания Комиссии по вопросам

землепользования, градостроительства и дорожно-транспортной

инфраструктуры от 21.11.2022,

Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании изменения целевого назначения нежилого

помещения общей площадью 98,4 кв. м. с кадастровым номером

77:01:0004013:3633, расположенного по адресу: г. Москва, Патриарший

Б. пер., д.10, в связи жалобами собственников жилых помещений по

указанному адресу.

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества

города Москвы, префектуру Центрального административного округа

города Москвы, управу Пресненского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального

округа Пресненский.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

Глава муниципального

округа Пресненский Д.П. Юмалин